
 
 

   

 

Numer sprawy: BOŚ.271.02.2019 

 

                                  ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
W POSTĘPOWANIU O ZAMÓWIENIE PROWADZONE W TRYBIE 

ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
ART. 4, PKT. 8 USTAWY Z DNIA  

29 STYCZNIA 2004 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
(tj. Dz. U. 2018 r., poz. 1986) 

 

   na  

 

Cykl szkoleń i kursów w ramach projektu pt. Pozytywna edukacja 

w gminie Wąsosz 

 

 

 

 

                                                         

 

                                                Wąsosz, dnia 26.02.2019 r. 

 

 

 



 
 

I. Zamawiający 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Wąsosz 

Regon: 000544591 

NIP: 699-10-01-876 

Miejscowość: 56-210 Wąsosz 

Adres: Plac Wolności 17 

Strona internetowa: www.wasosz.eu 

Tel./fax: (65) 54 37 850/(65) 54 37 708 

 

II. Tryb udzielania zamówienia publicznego oraz miejsca, w których zostało zamieszczone 

zapytanie ofertowe 

1. Łączna wartość zamówienia dotycząca realizacji zadania została oszacowana na kwotę 

poniżej 30.000,00 euro. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokona wyboru 

Wykonawcy bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986) na podstawie art. 4 pkt 8 w trybie zapytania 

ofertowego, zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych na podstawie art. 4, 

pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Zarządzenie nr 472/17 

Burmistrza Wąsosza z dnia 25 lipca 2017 r.).  

2. Miejsce publikacji zapytania ofertowego: 

a) strona internetowa Zamawiającego – www.bip.wasosz.eu 

b) tablica ogłoszeń w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego 

c) Baza konkurencyjności 

 

III. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest cykl szkoleń i kursów w ramach projektu pt. Pozytywna 

edukacja w gminie Wąsosz. 

2. Postępowanie nie zostało podzielone na zadania.  

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

3.1. Organizacja kursów i szkoleń dla kadry pedagogicznej w Publicznej Szkole Podstawowej w  

Czarnoborsku: 

I. Warsztaty: Zajęcia prowadzone metodą projektu w edukacji wczesnoszkolnej. 



 
 

Udział w szkoleniu weźmie 5 nauczycieli. Przewidziano zajęcia na terenie szkoły w jednym 

bloku dla wszystkich uczestników.  

Uzasadnienie: Nabycie kompetencji w zakresie nowoczesnych metod nauczania metodą 

projektu.  

Liczba godzin szkolenia – 8 

II. Szkolenie – klasa odwrócona a platformy internetowe. Jak w pełni przygotować ucznia do 

tej metody nauczania.  

Udział w szkoleniu weźmie 11 nauczycieli. Przewidziano zajęcia na terenie szkoły w jednym 

bloku dla wszystkich uczestników. 

Uzasadnienie: nabycie kompetencji w zakresie nowoczesnych metod nauczania metodą 

projektu. 

Liczba godzin szkolenia – 6 

III. Szkolenie – metoda kształcenia wyprzedzającego w procesie edukacji. 

Udział w szkoleniu weźmie 11 nauczycieli. Przewidziano zajęcia na terenie szkoły w jednym 

bloku dla wszystkich uczestników. 

Uzasadnienie: nabycie kompetencji w zakresie nowoczesnych metod nauczania metodą 

projektu. 

Realizacja zgodna z zasadą równego dostępu do zajęć dla K i M, osób niepełnosprawnych 

oraz projektowania uniwersalnego. 

Liczba godzin szkolenia – 6 

3.1. Organizacja kursów i szkoleń dla kadry pedagogicznej w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Płoskach: 

I. Neurodydaktyka w szkole - 6 nauczycieli. 

Szkolenie ma za zadanie wypracowanie możliwych w codziennej realizacji rozwiązań w 

zakresie nowych metod nauczania, przyczyniających się do wzrostu efektywności kształcenia. 

Cele szczegółowe warsztatów to uzyskanie nowych umiejętności w zakresie nauczania z 

wykorzystaniem elementów neuropedagogiki. Podniesienie wiedzy i kompetencji nauczycieli 

z zakresu teoretycznego i praktycznego wykorzystania neurodydaktyki w procesie nauczania. 

Liczba godzin szkolenia - 12 

II. Terapia dzieci przez ruch, muzykę, taniec i sztuki plastyczne - 6 nauczycieli. 



 
 

Szkolenie pozwoli poznać metody integracyjne, dramowe, rozluźniające, muzyczno–ruchowe 

pomocne w budowaniu więzi w grupie lub w klasie szkolnej. W programie praktyczne 

ćwiczenia muzyczno-ruchowe wg metody Emila Jaques - Dalcroze'a, zadania integrujące, 

koncentrujące - w tym ćwiczenia hamująco-pobudzające, utrzymujące dziecko w stałej 

gotowości do działania, uczące szybkiego reagowania na różnego rodzaju sygnały odbierane 

za pomocą zmysłów, dokonywania wyboru i podejmowania decyzji, uczące działania 

spontanicznego, a jednocześnie kontrolowanego oraz ćwiczenia pobudzające twórcze 

myślenie i działanie, których celem jest wszechstronny rozwój człowieka, podnoszenie 

poczucia własnej wartości.  

Liczba godzin szkolenia - 6 

III. Budowanie zaangażowania uczniów podczas lekcji i zajęć dodatkowych 6 nauczycieli. 

Szkolenie ma na celu maksymalizację efektów zajęć dodatkowych poprzez poznanie metod na 

zbudowanie i utrzymanie zaangażowania uczniów w zajęciach dodatkowych. 

Liczba godzin szkolenia - 6 

4. Kod według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

80500000-9 – usługi szkoleniowe 

 

IV. Termin wykonania zadania 

Termin wykonania zadania: 14 dni od dnia podpisania umowy. 

 
V. Proponowana forma wynagrodzenia i sposób wynagrodzenia 

Zapata należności za przedmiot umowy nastąpi po zakończeniu cyklu szkoleń i kursów, 

przelewem na podstawie faktury VAT w terminie 14 dni od daty złożenia przez Wykonawcę 

faktury w siedzibie Zamawiającego.  

 

VI. Termin związania z ofertą 

Wykonawca pozostanie związany ofertą przez cały okres trwania umowy tj. realizacji 

wszystkich szkoleń i kursów. 

 

 

 



 
 

VII. Opis sposobu obliczenia ceny:  

Cenę ofertową za wykonanie przedmiotu niniejszej Umowy należy obliczyć w wartościach 

netto i brutto, z wyszczególnieniem stawki podatku VAT, zgodnie z załączonym formularzem 

ofertowym (stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego). Cena winna 

obejmować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu Umowy, w tym podatek VAT 

w ustawowej wysokości. Zamawiający będzie brał pod uwagę cenę brutto realizacji Umowy 

oferty złożonej przez Wykonawcę.  

 

VIII. Informacje dotyczące warunków składania ofert 

O wykonanie usługi mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy na dzień składania ofert spełniają 

poniższe warunki:  

1. Posiadają wiedzę i doświadczenie w realizacji usług szkoleniowych.  

2. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania umowy.  

 

IX. Opis sposobu przygotowania oferty 

1. Każdy z oferentów może złożyć tylko jedną ofertę na całość zamówienia.  

2. Cenę oferty należy określić cyfrowo i słownie w złotych polskich (PLN), w wartości: netto, 

brutto, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

3. Oferta winna być przygotowana zgodnie z wymogami zapytania ofertowego. Oferta oraz 

pozostałe dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w formie załączników do 

zapytania ofertowego, winny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami.  

4. Oferta musi być podpisana przez Oferenta lub osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania 

Oferenta.  

5. Jeżeli osoba podpisująca ofertę, reprezentująca Oferenta działa na podstawie 

pełnomocnictwa, pełnomocnictwo to w formie kopii potwierdzone za zgodność z oryginałem 

musi zostać załączone do oferty.  

 

X. Kryterium oceny ofert 

1. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę spełniającą wszystkie wymogi określone w 

zapytaniu ofertowym kierując się następującymi kryteriami oceny ofert: kryterium najniższej 

ceny.  



 
 

2. Realizacja szkoleń zostanie powierzona na podstawie Umowy, której wzór stanowi 

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:  

 - odrzucenia oferty, która przekracza uzyskane w projekcie dofinansowanie na realizację 

zadania,  

- odrzucenie oferty o rażąco niskiej cenie,  

- wyboru kolejnej najlepszej oferty w przypadku rezygnacji z podpisania umowy przez 

Oferenta, który został wybrany.  

 

XI. Miejsce i termin składania ofert 

Ofertę należy dostarczyć w zamkniętej kopercie do siedziby Zamawiającego: 

Urząd Miejski w Wąsoszu, Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz 

Termin składania ofert upływa 7 marca 2019 r.  o godz. 10:30.  

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data wpływu wersji 

papierowej oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania.  

Oferty, które wpłyną po terminie, nie będą rozpatrywane.  

 

XII. Informacja dotycząca wyboru najkorzystniejszej oferty 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana oferentom, którzy złożą 

oferty. Informacja ta zostanie opublikowana na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego 

w Wąsoszu. 

 

XIII. Osoby Wyznaczone  do kontaktów ze strony Zamawiającego: 

Osobami wyznaczonymi do kontaktu z oferentami w ramach zapytania ze strony 

Zamawiającego są: 

Krystyna Szwed-Mrówka – 65 543 78 50 – sprawy merytoryczne 

Joanna Pawliczak – 65 543 78 50 – sprawy proceduralne 

 

 

 

 



 
 

 

ZAŁĄCZNIKI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO:  

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 

2. Umowa – wzór – załącznik nr 2 

3. Oświadczenie – załącznik nr 3 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                    Załącznik nr 1  
 

..............................................  
(pieczęć firmowa Oferenta) 
 

FORMULARZ  OFERTY 

Cykl szkoleń i kursów w ramach projektu pt.: Pozytywna edukacja w gminie Wąsosz 

 
ZAMAWIAJĄCY:  

GMINA WĄSOSZ 

PLAC WOLNOŚCI 17, 56-210 WĄSOSZ 

 

WYKONAWCA: 

 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
..................................................................................................................................................... 
  

(nazwa/firma, adres/siedziba) 
 (w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy) i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki 

cywilnej lub członków konsorcjum) 

 
Nawiązując do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego nr BOŚ.271.02.2019  pn.: Cykl szkoleń i kursów w ramach projektu pt.: Pozytywna 

edukacja w gminie Wąsosz oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie szczegółowym opisem 

przedmiotu zamówienia  za cenę:  

Cena brutto ......................................................... (słownie   brutto:…………………………………….. ) 

Cena netto ………………………………………………………. (słownie netto ………………………………………..  ) 

Termin płatności – 14 dni 

 

 

 



 
 

Oświadczamy, że:  

1. Zapoznaliśmy się z przedmiotem zamówienia i nie wnosimy zastrzeżeń. 

2. Powyższe ceny obejmują pełen zakres określony w przedmiocie zamówienia oraz wszelkie 

koszty  z tytułu należytej realizacji przedmiotu zamówienia.  

3. Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie wskazanym w treści.  

4. Płatność w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.  

5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas 30 dni liczonych od daty jej otwarcia.  

6. Posiadamy uprawnienia do realizacji przedmiotowego zamówienia zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.  

7. W przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą, umowę zobowiązujemy się zawrzeć 

w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.  

8. Niniejszą ofert składamy na ………….. kolejno ponumerowanych stronach.  

9. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są:  

1. ………………………………………………. 

2. ……………………………………………… 

3. ………………………………………………. 

4. ……………………………………………….. 

 

 

 

……………………………………………..                                 …………………………………………………………..  

               (miejscowość i data)                                                                                                                 Podpis osoby upoważnionej 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 2 

UMOWA NR ……………./BOŚ/JP/2019 

Zawarta w dniu ……………….2019 r. pomiędzy Gminą Wąsosz zwaną w treści  „Zamawiającym„, w 
imieniu i na rzecz której działają: 
1.  Burmistrz Wąsosza – Paweł Niedźwiedź 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy……………………………………………, a 
…………………………………….. 
 
…………………………………….. 

……………………………………… 

zwanym w treści Umowy “Wykonawcą ” wyłonionym w postępowaniu o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. 1986) określonego w art. 4 pkt. 8 w imieniu i na rzecz, którego działa: 

1. ……………………………………………. 

 

§ 1 

Przedmiot Umowy 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się wykonać z należytą starannością, zgodnie z 

zachowaniem najwyższych standardów jakości zamówienie obejmujące cykl szkoleń i kursów w ramach 

projektu pn.: Pozytywna edukacja w gminie Wąsosz.  

2. Zapytanie ofertowe oraz szczegółowy opis przedmiotu umowy stanowi integralna część umowy.  

§ 2 

Obowiązki Stron 

1. Wykonawca zobowiązuje się do przekazywania Zamawiającemu wszelkich informacji mających 

wpływ na realizację Umowy.  

2. Wykonawca oświadcza, iż:  

1) posiada wiedzę, doświadczenie, urządzenia i narzędzia informatyczne niezbędne do prawidłowego 

wykonania Umowy,  

2) personel Wykonawcy wykonujący prace w ramach realizacji Umowy posiada doświadczenie i 

kwalifikacje niezbędne do prawidłowego wykonania Umowy,  

3. Zamawiający zobowiązuje się do informowania Wykonawcy o wszelkich okolicznościach, które w 

ocenie Zamawiającego mogą mieć wpływ na realizację Umowy oraz do udostępniania Wykonawcy 

posiadanych informacji i danych dotyczących wykonania Umowy.  

 

 

 



 
 

§ 3 

Termin realizacji umowy 

Przedmiot umowy należy wykonać w terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy (zgodnie z ofertą).  

 

§ 4 

Zasady odbioru prac 

1. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia w szkołach na terenie Gminy 

Wąsosz wymienionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

2. Potwierdzeniem zrealizowania przedmiotu Umowy będzie protokół odbioru podpisany przez 

przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy.  

3. O konkretnym dniu rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zawiadomi 

telefonicznie Zamawiającego z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. 

 

§ 5 

Współdziałanie Stron i organizacja prac 

1. W celu realizacji postanowień niniejszej Umowy Zamawiający i Wykonawca, wyznaczają, jako swoich 

przedstawicieli odpowiednio:  

1) ze Strony Zamawiającego – …………………………tel. ………………………..  

e-mail……………….  

2) ze Strony Wykonawcy –…………………………tel. …………………………….  

e-mail……………….  

2. Zmiana przedstawiciela ze strony Zamawiającego lub Wykonawcy wymaga powiadomienia drugiej 

ze Stron i staje się skuteczna z chwilą otrzymania przez adresata pisma z danymi nowego 

przedstawiciela.  

3. Wykonawca może – w zakresie przedmiotu Umowy –zlecić podwykonawcy/om wskazaną w ofercie 

część/zakres zamówienia.  

4. W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany podwykonawcy, zrezygnować z 

podwykonawcy bądź wprowadzić podwykonawcę w zakresie nieprzewidzianym w ofercie.  

 

 

§ 6 

Wartość Umowy 

1. Strony ustalają za wykonanie przedmiotu zamówienia formę wynagrodzenia ryczałtowego na łączną 

kwotę brutto: ………….……..zł. (słownie brutto: ………… ) w tym podatek od towarów i usług.  



 
 
2. Wynagrodzenie zawiera w sobie wszelkie koszty Wykonawcy wynikające z realizacji przedmiotu 

Umowy, w tym upusty, rabaty, cła, marże, koszty związane z transportem: załadunek, dowóz, 

wyładunek pod adres wskazany przez Zamawiającego i nie ulegnie zwiększeniu w okresie jej 

obowiązywania.  

3. Podstawą do wystawienia faktury jest protokół odbioru bez zastrzeżeń przedmiotu i warunków 

Umowy sporządzony przez Zamawiającego z udziałem Wykonawcy.  

4. Płatność za realizację przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 1 Umowy, nastąpi w terminie 14 dni 

od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury przelewem na rachunek 

bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze VAT.  

5. Za datę zapłaty należności uważa się datę złożenia przez Zamawiającego polecenia przelewu 

bankowego.  

6. Dane do faktury: nabywca:...................................................................................................... 

 

 

§ 7 

Kary Umowne 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, które będą naliczane w następujących 

okolicznościach i wysokościach:  

1) z tytułu opóźnienia, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w realizacji przedmiotu Umowy oraz 

za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze – w wysokości 0,5 % łącznego 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie 

więcej niż 10% kwoty tego wynagrodzenia,  

2) za odstąpienie Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – karę w 

wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 8 ust. 1.  

3) za brak zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w 

wysokości 0,02% wynagrodzenia umownego brutto,  

2. Kary Umowne, o których mowa w ust. 1, mogą podlegać stosownemu łączeniu.  

3. W przypadku, gdy szkoda przewyższy wartość kar Umownych, każda ze Stron może żądać 

odszkodowania przenoszącego wartość kar Umownych na zasadach ogólnych.  

4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość potrącania kar umownych z wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy oraz z zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, na co Wykonawca wyraża zgodę i 

do czego upoważnia Zamawiającego.  

5. Odpowiedzialność Stron z tytułu nienależytego wykonania lub nie wykonania Umowy wyłączają 

jedynie zdarzenia losowe związane z działaniem siły wyższej.  

 

 



 
 

§ 8 

Odstąpienie od Umowy 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 

przewidzieć w chwili podpisania Umowy lub dalsze wykonywanie Umowy może zagrozić istotnemu 

interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu.  

2. Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o 

okolicznościach, o których mowa w ust.1. W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie zapłaty 

z tytułu zrealizowanej części Umowy.  

3. Strony ustalają, że oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie cywilnym Zamawiającemu 

przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w terminie 14 dni od powzięcia informacji o tym, że:  

1) nastąpi rozwiązanie lub otwarcie likwidacji przedsiębiorstwa Wykonawcy,  

2) zostanie złożony wniosek o upadłość Wykonawcy,  

3) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy,  

4. Zamawiający i Wykonawca może ponadto odstąpić od Umowy, jeżeli druga Strona narusza w rażący 

sposób postanowienia Umowy.  

5. Do rażących naruszeń Umowy zalicza się w szczególności opóźnienie się Wykonawcy w realizacji 

istotnych zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy i nie wywiązanie się z nich w ciągu 7 dni od 

daty otrzymania pisemnego żądania ich wypełnienia.  

6. W przypadku zaistnienia okoliczności stanowiących podstawę do odstąpienia od Umowy Strona, 

której przysługuje prawo odstąpienia, powinna wezwać w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania, 

do zaniechania przez drugą Stronę rażących naruszeń postanowień Umowy i usunięcia ewentualnych 

skutków tych naruszeń. W przypadku bezskutecznego upływu ww. terminu Stronie przysługuje prawo 

złożenia oświadczenia o odstąpieniu od Umowy w terminie 14 dni. Oświadczenie o odstąpieniu od 

Umowy winno być sporządzone na piśmie pod rygorem nieważności.  

7. W przypadku odstąpienia od Umowy przez jedną ze Stron Wykonawca ma obowiązek wstrzymania 

realizacji prac w trybie natychmiastowym, oraz zabezpieczenia wykonanej pracy i sprzętu.  

8. W razie wątpliwości Strony przyjmują, iż odstąpienie od Umowy wywiera skutek tylko w części 

dotyczącej niezrealizowanej części zobowiązań, chyba, że spełniona część świadczenia nie będzie miała 

dla Strony odstępującej od Umowy znaczenia lub wartości ze względu na brak możliwości osiągnięcia 

celu określonego w Umowie.  

9. Niezależnie od przypadków określonych powyżej Zamawiający może odstąpić od Umowy w 

przypadku utraty środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację niniejszego 

zamówienia w terminie 14 dni od dnia powzięcia informacji o utracie środków, o których mowa.  

 

 

 



 
 
 

§ 9 

Zmiana Umowy 

1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy:  

1) w przypadku wystąpienia „siły wyższej”, przy czym „siła wyższa” oznacza wydarzenie 

nieprzewidywalne i poza kontrolą Stron niniejszej umowy, występujące po podpisaniu umowy, a 

powodujące niemożliwość wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu. Wydarzenia takie mogą 

obejmować w szczególności: wojny, pożary, powodzie, embarga przewozowe, strajki oraz oficjalne 

decyzje organów władzy;  

2) zmiany terminu realizacji umowy, określonego w § 3 w przypadku opóźnień wynikających z działania 

podmiotów trzecich na które Wykonawca nie ma lub nie mógł mieć wpływu. Podstawą przedłużenia 

terminu umownego jest zgłoszenie przerwania prac przez Wykonawcę w dacie ich przerwania ze 

wskazaniem przyczyny ich wstrzymania, potwierdzone przez Zamawiającego w formie pisemnej. 

Podstawą sporządzenia aneksu do umowy będzie wniosek Wykonawcy, w którym Zamawiający 

potwierdzi okres wstrzymania prac;  

3) zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku ograniczenia zakresu prac objętych niniejszą umową 

lub w przypadku stwierdzenia braku konieczności wykonywania części zamówienia;  

4) możliwość zmiany modelu lub typu przedmiotu zamówienia po podpisaniu Umowy, pod warunkiem 

wycofania z produkcji objętego Umową modelu lub typu i zastąpienie ich nowocześniejszymi modelami 

o lepszych parametrach technicznych korzystniejszych dla Zamawiającego.  

5) zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku ograniczenia zakresu prac objętych niniejszą umową 

lub w przypadku braku konieczności wykonywania części zamówienia,  

6) zmiany wynagrodzenia wykonawcy w przypadku ustawowej zmiany stawki procentowej podatku 

VAT;  

2. Wszelkie zmiany treści Umowy mogą być dokonywane wyłącznie za zgodą obu Stron w formie 

pisemnej, w postaci aneksu, pod rygorem nieważności takich zmian. 

 

 

 

§ 10 

Rozstrzyganie sytuacji spornych 

1. W przypadku zaistnienia ewentualnych sporów między Stronami dotyczących realizacji przedmiotu 

Umowy, Strony zobowiązują, się do ich rozwiązywania w drodze negocjacji.  

2. W przypadku, gdy postępowanie w drodze negocjacji nie przyniesie ugody, w ciągu 30 dni od dnia 

rozpoczęcia negocjacji spór zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądu miejscowo właściwego dla 

siedziby Zamawiającego.  



 
 
3. Wszelkiego rodzaju informacje przekazywane przez Strony, a związane z wynikłym sporem, dla 

zachowania swej ważności wymagają formy pisemnej.  

 

§ 11 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

2. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa otrzymuje 

Zamawiający, a jeden Wykonawca.  

3. Załączniki stanowiące integralną część Umowy:  

1) Oferta Wykonawcy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia  

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------                       ------------------------------------  

 Zamawiający        Wykonawca 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 3 

........................................................... 
(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców) 

 

 

 

Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO 

 

 

 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w 

celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.* 

 

                                                                                                

                                                                                                              ………………………………………… 

 

 

 

 

 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

* w przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 

wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 

wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

 

 

 


